
føtex

 

Dagligvarer

Brønnersvej 1

5600  Faaborg

35954716

17-10-2019 2
20-10-2016

1
21-01-2016

1
06-05-2015

1
1  
2  
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X
X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt personalet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Flere køleanlæg for mejeriprodukter
og pålægsprodukter, samt for drikkevare i vinafdeling og
salatprodukter i frugt- og grøntafdelingen fremstår ikke
tilstrækkelig rengjort. Særligt hylder, bærende flader,
hyldesamlinger, hyldeforkanter og gitre til luftcirkulation
fremstår flere steder med hvide og sorte skimmellignende
vækst. Endvidere fremstår gulvet i køleanlæg med drikkevarer
(i vinafdeling) med spildte væsker og snavs af ældre dato. I
kælder hvor der opbevares primært vin, fremstår rørføringer
med sort skimmellignende vækst på hele ydersiden af rørføring
som er placeret over vin på reoler. Under kontrolbesøget er
medarbejdere i gang med at rengøre henholdsvis køleanlæg
med salater og køleanlæg med drikkevare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er i gang med
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rengøring og vi vil have mere fokus på rengøring fremadrettet.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om at lokaler, udstyr og tilbehør som kommer i kontant med fødevare skal holdes
rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af frugt- og
grøntafdeling med inventar, frostbokse i butik, samt reoler med vin i kælder. Virksomheden har redejort for
løbende vedligeholdelse af bl.a. køleanlæg med drikkevare, samt mulig udskiftning af enkelte frostbokse i
butikken, ingen anmærkninger. Generelt vejledt om at lokaler og udstyr som kommer i berøring med fødevare
skal holdes i god stand. Generelt vejledt om skadedyrssikring. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til
opbevaring og sikring af non-foodprodukter, særligt toiletpapir og køkkenruller, sådan at disse giver anledning til
angreb fra skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringtemperatur fra 1. oktober til
dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


